

Tiedote 8.9.2016.
Hetki vapaa julkaistavaksi.

HIMOS AREENALLA ROKATAAN LOKAKUUSSA

- Mukana myös TV:stä tuttu Aki Palsanmäki!

Jo perinteeksi muodostunut **Kultakurkku karaoken** loppukilpailu käydään tänä vuonna 14.-15.10. **Himos Areenalla Jämsässä**. Viikonlopun aikana tapahtuma-alueella on kilpailun lisäksi muuta ohjelmaa, mm. hemmotteluhoitoja, markkinat, tanssia sekä yleisökaraokea - kaikki ovat tapahtumaan tervetulleita!

Tapahtumassa nähdään lisäksi TV:stä tutut **Aki Palsanmäki**, vaimo **Heli** sekä avustaja **Markku**, jotka pyörittävät lauantaina huutokauppaa. Huutokauppaan jokainen saa tuoda tavaroitaan myytäväksi (ennakkoilmoittautuminen). Huutokaupassa tänä vuonna huudettavana myös **Jyväsaatio Oy:n** lahjoittama **Opel Astra** henkilöauto!

Kultakurkku karaoken lopputapahtumaan on **vapaa pääsy** koko viikonlopun ajan. Tänäkin vuonna ohjelmassa arvontaa, johon voi osallistua sekä perjantaina että lauantaina. Paikallaolevien kesken arvotaan muun muassa lauantaina **1 000 euron** shekki ja yhteistyökumppaneiden tuotepalkintoja!

Kilpailun semifinaali on kaksiosainen: perjantain semifinaalista jatkuon päässeet laulavat lauantain semifinaalissa ja lauantai-ilta huipentuu finaaliin. Tapahtuma-alue avataan pe-la klo 10 ja kilpailu starttaa klo 12 ja jatkuu aina n. klo 02:00 saakka. Kilpailijat kisaavat valitsemassaan sarjassa, joita on kolme: alle 30-vuotiaat, yleinen ja yli 60-vuotiaat.

Alkukarsinnat ovat käynnissä - vielä ehdit mukaan kilpailuun!

Alkukarsintapaikkoja on ympäri Suomen ja tänäkin vuonna vierailaan myös Ruotsin maalla, yhteistyötä tehdään **Ruotsin Suomiseurojen kanssa!** Uusia paikkoja tulee lisää viikottain. Oletko jo käynyt laulamassa? Löydä sinulle sopivin paikka alkukarsintapaikoista: www.viihdesallap.fi.

Lisätietoa kilpailusta ja lopputapahtumasta:

Ohjelmatoimisto ViihdeSallap Oy

www.viihdesallap.fi, toimisto@sallap.fi, +358 40 512 2304 / Ella

Facebook: **Ohjelmatoimisto ViihdeSallap Oy**, Instagram: **@viihdesallap**

ViihdeSallap toivottaa kaikki lämpimästi tervetulleiksi Himokselle viettämään energistä ja lauluntäyteistä viikonloppua!

ViihdeSallap

